



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางงานจ้างก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด มีความประสงค์จะดำเนินการจัดหาและจ้างเหมาก่อสร้าง ประจำปี ๒๕๖๕ ชุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมขยายเขตประปา ขนาดบ่อ ๖ นิ้ว โดยติดตั้งขั้วเมอร์สซีบีล ๓ HP และตู้ควบคุมขั้วเมอร์สซีบีล พร้อมวางระบบไฟฟ้าประปา บริเวณที่นางพิสมัย พรหมโคตร บ้านโคกสูง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการมาตรฐาน รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลดงลานกำหนด

๑. วงเงินราคากลาง ๑๐๖,๓๓๐.- (หนึ่งแสนหกพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๒. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ ๑๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕
๓. บัญชีงบประมาณราคากลาง
 - แบบ ปร.๔
 - แบบ ปร.๕

องค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน จึงขอประกาศเปิดเผยราคาและคำนวณราคากลางในการจ้างเหมาก่อสร้างในครั้งนี้

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๑. นายอนุรักษ์ ผ่านสถิน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายภาณุพงศ์ เมธาวิ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นายเอนก คำสวัสดิ์	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นางทองสุข ลีธนศักดิ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมขยายเขตประปา ขนาดบ่อ ๖ นิ้ว โดยการติดตั้งซัมเมอร์สซิเบิ้ล ๓ HP และตู้ควบคุมซัมเมอร์สซิเบิ้ล พร้อมวางระบบไฟฟ้าประปา บ้านโคกสูง หมู่ที่ ๖ ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
๓. วงเงินงบประมาณ ๑๑๕,๑๓๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน - ประเภทงานขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมขยายเขตประปา ขนาดบ่อ ๖ นิ้ว โดยการติดตั้งซัมเมอร์สซิเบิ้ล ๓ HP และตู้ควบคุมซัมเมอร์สซิเบิ้ล พร้อมวางระบบไฟฟ้าประปา บริเวณที่นางพิสมัย พรหมโคตร บ้านโคกสูง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการมาตรฐาน รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลดงลานกำหนด
๕. วันที่คำนวณราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๕
เป็น ๑๐๖,๓๓๐.- (หนึ่งแสนหกพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง (รายละเอียดแนบท้ายเอกสาร)
- ๖.๑ แบบ ปร.๔
- ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------|--------------------|---------------|
| ๑. นายอนุรักษ์ ผ่านสถิน | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายภาณุพงศ์ เมธาวิ | นายช่างโยธา | กรรมการ |
| ๓. นายเอนก คำสวัสดิ์ | นายช่างไฟฟ้า | กรรมการ |

ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล บ้านโคกสูง หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสูง หมู่ที่ 13 ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤษภาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงานจำนวน เงิน (บาท)	รวมค่าก่อสร้างเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	106,330.00	106,330.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		106,330.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ		106,330.00	
ตัวอักษร =(-หนึ่งแสนหกพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายอนุรักษ์ ผ่านสกลิน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายภาณุพงศ์ เมธาวิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเอนก คำสวัสดิ์

องค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล บ้านโคกสูง หมู่ที่ 13

สายทาง บ้านโคกสูง หมู่ที่ 13 ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

ลักษณะโครงการ

ขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมขยายเขตประปา ขนาดบ่อ 6 นิ้ว โดยการติดตั้งซัมเมอร์สซิเบิ้ล 3 HP และตู้ควบคุมซัมเมอร์สซิเบิ้ล พร้อมวางระบบไฟฟ้าประปา บ้านโคกสูง หมู่ที่ 13

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤษภาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ - ค่าแรง/หน่วย			รวม	ราคาวัสดุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง		
1	ซัมเมอร์สซิเบิ้ล 3 HP	1.00	เครื่อง	45,000.00	-	45,000.00	45,000.00
2	ตู้ควบคุมซัมเมอร์สซิเบิ้ล 3 HP	1.00	ตู้	7,800.00	-	7,800.00	7,800.00
3	ท่อ PVC 1¼" ชั้น 8.5 ปลายบาน	60.00	ท่อน	100.00	-	100.00	6,000.00
4	สายไฟฟ้า VCT 3x4 มม. ขนาด 100 เมตร	2.00	ม้วน	7,000.00	-	7,000.00	14,000.00
5	เชือกทะเลเบอร์ 9 มม.	15.00	กิโลกรัม	250.00	-	250.00	3,750.00
6	ข้อต่อเกลียวใน 1¼"	46.00	ตัว	40.00	-	40.00	1,840.00
7	ข้อต่อเกลียวนอก 1¼"	48.00	ตัว	40.00	-	40.00	1,920.00
8	ข้องอ 1¼"	10.00	ตัว	40.00	-	40.00	400.00
9	ข้อต่อตรง 1¼"	10.00	ตัว	40.00	-	40.00	400.00
10	ข้อต่อวาล์วกันกลับ 1¼"	1.00	ตัว	300.00	-	300.00	300.00
11	น้ำยาประสานท่อ 500 g	4.00	กระป๋อง	330.00	-	330.00	1,320.00
12	เทปพันสายไฟ	5.00	ม้วน	40.00	-	40.00	200.00
13	เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	50.00	-	50.00	100.00
14	เทปละลาย	1.00	ม้วน	300.00	-	300.00	300.00
15	เสาเหล็กอาบสังกะสี Ø 3"	2.00	อัน	2,500.00	-	2,500.00	5,000.00
16	เหล็ก 2 ช่อง	4.00	ตัว	150.00	-	150.00	600.00
17	ลูกถ้วย	8.00	ลูก	35.00	-	35.00	280.00
18	สายไฟฟ้า THW 16 มม.	4.00	ม้วน	1,400.00	-	1,400.00	5,600.00
19	แคลมป์ต่อสายไฟฟ้า #16	2.00	ตัว	40.00	-	40.00	80.00
20	ฝาครอบ PVC 3"	2.00	ตัว	100.00	-	100.00	200.00
21	หิน	1.00	ลบ.ม.	650.00	-	650.00	650.00
22	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3.00	ถุง	130.00	-	130.00	390.00
23	ทราย	1.00	ลบ.ม.	400.00	-	400.00	400.00
24	ค่าแรงต่อระบบประปา	1.00	เหมา	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00

25	ค่าแรงวางระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
26	ค่าแรงวางท่อประปา	60.00	เมตร	-	30.00	30.00	1,800.00
	รวม						106,330.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายอนุรักษ์ ผ่านสถิน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายภาณุพงศ์ เมธาวิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเอนก คำสวัสดิ์